

Białystok, dnia 05.06.2018 r.

Numer pisma: DA.ZP.242.28.1.2018

**Wszyscy zainteresowani  
Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę implantów do zespożeń kości, znak postępowania: DA.ZP.242.28.2018.**

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

### **PAKIET NR 1:**

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 zestaw do stabilizacji odcinka Th-L-S z prętami z możliwością doginania w rozmiarach od 35 do 500mm w prętach prostych oraz pręty wstępnie dogięte w zakresie długości od 35 do 100mm, śruby jedno i wieloosiowe o średnicy i długościach odpowiednio 4,5mm, dł. 25-50mm, 5mm, dł. 25-50mm, 6mm, dł. 25-60mm, 7mm, dł. 25-60mm i 8mm, dł. 30-60mm, łączniki typu „domino” równoległe, 5,5x5,5mm, poprzeczki sztywne i ruchome z możliwością dopasowania szerokości?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### **PAKIET NR 2:**

Pytanie 1.

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 1c dopuści możliwość zaoferowania wkrętów blokujących bliższych lub dalszych o długości od 20 do 100 mm ze stopniowaniem co 2 mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 2.

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 2b dopuści możliwość zaferowania zespołu blokującego kompatybilnego z gwoździem odkolanowym zamiast śruby spiralnej?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Pytanie 3.

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 3 dopuści możliwość zaferowania prętów do zespołów śródszpikowych tytanowych elastycznych o średnicy 1,5 mm i długości 300 mm oraz o średnicy od 2,0 mm do 4,0 mm i długości 440 mm?

**Odpowiedź: Dopuszczamy.**

Pytanie 4.

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 4 dopuści możliwość zaferowania gwoździa odpiętowego bez możliwości założenia śruby spiralnej, komplet złożony z 1 szt. gwoździa, 4 śrub blokowanych i zaślepki do gwoździa?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

### **PAKIET NR 3:**

Pytanie 1.

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. 4 dopuści możliwość zaferowania śruby o średnicy 3,5 mm zamiast 5,0 mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

---

*Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.*

**Z up. Dyrektora  
Główny Specjalista ds. Analiz**

*mgr Joanna Zureba-Słoma*